非預算性質部分
　

16,858,905

本年度部分
　

16,858,905

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 16,858,905

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國家運輸安全調查委員會

中華民國114年12月31日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

48,423,315

本年度部分
　

48,423,315

預算性質部分
　

15,225

本年度部分
　

15,225

114
一百一十四年度
　

15,225

15,225　3203910100-7*
　一般行政
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 48,438,540

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國家運輸安全調查委員會

中華民國114年12月31日

累計折舊─房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

15,305,298

本年度部分
　

15,305,298

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 15,305,298

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國家運輸安全調查委員會

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

108,168,342

本年度部分
　

108,168,342

預算性質部分
　

8,213,885

本年度部分
　

6,283,341

114
一百一十四年度
　

6,283,341

1,117,072　3203910100-7*
　一般行政
　

399,941　3203910200-1*
　運輸事故調查
　

24,130　3203910300-6*
　運輸系統安全分析與工程鑑定
　

4,742,198　3203910400-0*
　精進運輸事故調查能量
　

以前年度部分
　

1,930,544

113
一百一十三年度
　

1,930,544

1,930,544　3203910400-0*
　精進運輸事故調查能量
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 116,382,227

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國家運輸安全調查委員會

中華民國114年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

90,198,576

本年度部分
　

90,198,576

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 90,198,576

[...]

公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

16,779,813

本年度部分
　

16,779,813

預算性質部分
　

8,460,260

本年度部分
　

8,091,780

114
一百一十四年度
　

8,091,780

1,049,380　3203910100-7*
　一般行政
　

26,600　3203910200-1*
　運輸事故調查
　

7,015,800　3203910400-0*
　精進運輸事故調查能量
　

以前年度部分
　

368,480

113
一百一十三年度
　

368,480

368,480　3203910400-0*
　精進運輸事故調查能量
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 25,240,073

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國家運輸安全調查委員會

中華民國114年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,191,163

本年度部分
　

1,190,163

114
一百一十四年度
　

1,190,163

1,190,163　300092　　轉帳傳票
　1110601-1160531運安會辦公廳舍租賃
　案於114年契約變更為莎美娜投資股份
　有限公司(原為陳翠雯建設有限公司)
　且押金延用
　

114 11 13

以前年度部分
　

1,000

112
一百一十二年度
　

1,000

1,000　300085　　轉帳傳票
　將本年度預付款轉作存出保證金-將原
　付憑500602支付之大新店民主有限電
　視機上盒押金1,000元由預付存出保證
　金轉為存出保證金
　

112 11 14

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,191,163

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

國家運輸安全調查委員會

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分